

Kasım Ara Tatil Özel Günöbirlik Edirne Turu

Ölkemizin en önemli bölgelerinden ve ilinden olan Edirne şehri ve şehzadeleriyle...

- Tarihi Tren Garı
- Karaağaç Adalet Kasrı
- Beyazid Külliyesi
- Meriç Nehri
- Fatih Köprüsü Ulu Camii
- Tarihi Kırkpınar Er Meydanı

06:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

06:45 Mecidiyeköy Aslı Börek Önü

07:00 İncirli Ömür Plaza Önü

07:15 Avcılar Metrobüs Durağı

07:30 Beylikdüzü Marmara Park Önü

07:45 Silivri Kipa Önü

Tarihi Tren Garı, Karaağaç Adalet Kasrı, Fatih Köprüsü Ulu Camii, Selimiye Camii, Arasta Çarşısı, Kum Kasrı Saray Köprüsü, Lozan Anıtı, Şifahane (Beyazid Külliyesi), Meriç Nehri, Tarihi Kırkpınar Er Meydanı, Saray Köprüsü, Cihannüma Kasrı,

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından Tatil Olayı Otobüsleri ile Günöbirlik Edirne Turu yolculuğumuza başlıyoruz. Yaklaşık 3 saatlik yolculuk sonrasında Edirne'ye ulaşıyoruz. Edirne'nin küçük Paris'i diye anılan, ancak Balkan savaşlarıyla önce Bulgar daha sonra Yunan işgali altına girdikten sonra nihayet Lozan antlaşmasıyla Yunanistan'dan savaş tazminatı olarak geri aldığımız eski sayfiye bölgesi Karaağaç semtine ulaşıyoruz. 1365 ile 1453 yılları arasında 88 yıl boyunca Osmanlı'nın payitahtlığını yapmış eski başkent Edirne'de ilk durağımız 19.Yüzyıl Osmanlı'sında gece hayatı ve yabancılara tanınan ayrıcalıklarıyla Edirne merkeze 5 km uzaklıkta olan bu güzel ilçe, Yunan döneminden kalma orijinal evleri ve ağaçlar altındaki sokaklarıyla bizleri büyölüyor. Edirne'deki bir önemli tarihi noktamıza 16. yy. da su sesi, müzik ve güzel kokularla akıl hastalarının tedavi edildiğı ve 2004 yılında Avrupa Konseyi tarafından Avrupa müze ödölüne sahip II. Bayezid Külliyesi ve Sağlık Müzesi'ni geziyoruz. Karaağaç Gezisi, Tarihi Meriç Köprüsü, Lozan Anıtı, Mimar Kemalettin Bey tarafından inşa edilmiş Tarihi Karaağaç Tren Garı gezileri sonrasında Kır kahvesinde mola veriyoruz. Buradaki molamızın ardından Sağlık müzesindeki tasvir ve figürleri fotoğraflayıp buradaki gezimizi sonlandırıyoruz. Sağlık müzesi ziyaretimizin sonrasında Saray içine geçiyoruz. Saray içi gezimizde tarihi Kırkpınar yağlı güreş meydanı, Adalet Kasrı, Fatih ve Saray köprüleri gezilerimizi yapıp Osmanlı'nın iki önemli Padişahı Mehmet ve Cem Sultan'ın doğup hükümdarlık sürdürdükleri Edirne Saray kalıntılarını ve Babüssade, Saray mutfakları, Cihannüma Kasrı, Kum kasrını rehberimizin eğitici ve bilgilendirici anlatımlarıyla tamamlıyoruz. Buradaki gezimizin ardından şehir merkezine hareket ederek adı, tadı, lezzeti dünya sınırını aşmış Edirne Ciğer Tava ve Edirne Köftesinden oluşan yemek menümüzün tadına bakıyoruz.(Ekstra) Yemek sonrası Osmanlı dini mimarisinin gelişim süreçlerini bir arada görebileceğimiz; kapısıyla ünlü Üç Şerefeli Cami. Yazılılarıyla ünlü Eski Camii (Ulu Camii) ve Mimar Sinan'ın ustalık eserimdir dediğı Selimiye Camii'ni hayranlıkla geziyoruz. Arasta Çarşısı gezisinden sonra Edirne'nin ünlü Deva-i Misk Tatlısı, Badem Ezmesi, Edirne

Peyniri, Edirne'nin eski bir geleneđi aynalı gelin süpürgesi, yöresel meyve sabunları alma fırsatı için Keçecizade 'de serbest zaman ve alış veriş molası veriyoruz. Serbest zamanımızın ardından Şükrü Paşa Anıtı ve Bölgesi Anıtı'nı rehberimizin panoramik olarak ve araç içi anlatımlarının ardından, İstanbul'a doğru dönüş yolculuğumuza geçiyoruz. Sizleri almış olduğumuz noktalarda bırakarak siz değerli misafirimize farklı rotalarda tekrar görüşmek üzere veda ediyoruz.

Öğle Yemeđi: Meşhur Ciğerci (Tava Ciğer veya Edirne Köfte + İçecek (Ekstra)

Akşam Yemeđi: Yol Üzeri Tesislerde / Serbest Zaman (Ekstra)

DAHİL OLANLAR:

Gidiş - Dönüş Konforlu Ulaşım
Profesyonel Rehberlik Hizmeti
Çevre Gezileri
Zorunlu Seyahat Sigortası

HARIÇ OLANLAR:

Kahvaltı
Öğle Yemeđi
Kişisel Harcamalar
Müze ve Ören Giriş Yerleri

EK BİLGİLER

Tur Şartnamesi

Rehberimiz, tur programının tam olarak gerçekleştirilmesi kaydıyla, programın seyrinde deđişiklik yapma hakkına sahiptir. Turlarımız, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütün olarak değerlendirilmelidir.

Günübirlik turlarımızda 0-1,99 yaş arası çocuklardan ücret alınmamaktadır. Ancak, çocuklar için otobüste koltuk talep edilirse, yetişkin fiyatı uygulanır. 2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması gerekmektedir.

Tur sırasında kullanılmayan ulaşım, çevre gezileri vb. haklar için iade yapılmamaktadır. Rezervasyon sırasında koltuk numarası garantisi verilmemektedir; koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Erken rezervasyon yapan misafirler ön sıralarda oturma hakkı kazanır.

Ekstra turlar, kişi sayısına bađlı olarak düzenlenir. Ekstra turun gerçekleşmemesi durumunda misafirin tazminat hakkı doğmaz ve Tatil Olayı'nın sorumluluđu bulunmamaktadır. Ekstra tur fiyatları deđişebilir; bu durumda turun hareket ettiđi tarihteki fiyatlar geçerli olur. Misafir, turu satın alırken bu durumu kabul etmiş sayılır.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmıştır. Olası gecikmelerde Tatil Olayı'nın sorumluluđu yoktur ve misafirin tazminat hakkı bulunmamaktadır.

Turlar sırasında bankamatik, döviz bürosu vb. hizmetlerin bulunması her zaman mümkün olmayabilir. Misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmaları önemlidir.

Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler sunulmaktadır. Bölge yoğunluğuna bağlı olarak masalar gruplara ayrılabilir.

Tur öncesinde veya tur sırasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlardan Tatil Olayı'nın sorumluluğu bulunmamaktadır.

Turun gerçekleştirilmesi için minimum katılımcı sayısı 16 olarak belirlenmiştir. Yeterli katılım sağlanamadığında, tur 1 gün önceden haber verilerek iptal edilebilir. Tur iptali durumunda Tatil Olayı, iptali bizzat bildirmek zorundadır ve yasal süreçler nedeniyle tazminat hakkı bulunmamaktadır. Müze ve ören yeri giriş ücretleri fiyatlara dahil değildir. Seyahat süresince kullanılan araçlardan ayrılırken eşyalarınızın eksiksiz olarak yanınıza alındığından emin olun; kaybolan eşyalar için Tatil Olayı sorumlu değildir. Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin, tur tarihine 30 gün kalana kadar ücretsiz iptal hakkı bulunmaktadır. Tur tarihine 30 günden az kalan sürede %30 ceza, 20 gün ve daha az kalan sürede ise %100 ceza uygulanır. Katılımcı, iptal talebi ile birlikte Türkiye'den Devlet Hastanelerinden alınan başhekim imzalı raporu sunmak zorundadır.

Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar

Otobüsler: 32-54 kişi kapasitesine sahip araçlar (Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna)

Midibusler: 20-31 kişi kapasitesine sahip araçlar (İsuzu Turkuaz, Otokar Mega)

Minibüsler: 19 kişi kapasitesine sahip araçlar (VW Volt, Mercedes Sprinter)

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen şartları kabul ederek tur rezervasyonunu gerçekleştirmiş sayılır.

İPTAL POLİTİKASI:

Tüm tur programlarında, tur hareketine 30 gün kalana kadar turu satın alan kişilerden kaynaklanan iptallerde, ödenmesi zorunlu vergi, harç ve benzeri yasal yükümlülüklerden doğan masraflar hariç olmak üzere, ödedikleri ücretin tamamı katılımcıya iade edilir. Tur hareketine 30 ile 15 gün kalana kadar yapılan iptallerde, ödenmesi zorunlu vergi, harç ve benzeri yasal yükümlülüklerden doğan masraflar hariç olmak üzere, katılımcıya toplam tur bedelinin %30'u iade edilir. Katılımcının o ana kadar ödediği ücret %50'nin altındaysa, aradaki fark kendisinden tahsil edilir. Harekete 15 günden az kala yapılan iptallerde toplam tur bedelinin iadesi yoktur. Katılımcının iptal talebinden önce vize müracaatı yapılmışsa, vize bedeli iade edilmez. Özel uçuşlu charter programlarda tur hareketine 30 gün kalana kadar tarih değişikliği yapılabilir. Harekete 30 günden az zaman varsa değişiklik yapılamaz. Tarifeli seferler ile yapılan turlarda kullanılan havayolunun iptal ve değişiklik şartları geçerli olur ve servis bedeli iade edilmez. Uçak bileti dışında kalan servisler için belirtilen hükümlerdeki tarihler geçerlidir. Erken rezervasyon dönemi, promosyon turlar, resmi tatil, dini ve millî bayram dönemlerini kapsayan turlarda değişiklik ve iptal yapılamaz. Katılımcının gerekli tüm özeni göstermesine rağmen öngöremediği ve engelleyemediği bir durum veya mücbir sebep nedeniyle paket turun başlamasına otuz günden daha az süre kala fesih bildiriminde bulunması ve durumu belgelendirmesi halinde, ödenmesi zorunlu vergi, harç ve benzeri yasal yükümlülüklerden doğan masraflar ile üçüncü kişilere ödenip belgelenebilen ve iadesi mümkün olmayan bedeller hariç olmak üzere, herhangi bir kesinti yapılmaksızın katılımcının ödemiş olduğu bedel kendisine iade edilir. Bu mücbir sebebi olan katılımcı haricindeki tura katılanlar bu maddeden faydalanamaz.